

HN7 Holding ApS

Hambrosgade 6, 2. tv., 1562 København V

CVR-nr. 34 59 69 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.


Helle Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HN7 Holding ApS
Hambrosgade 6, 2. tv.
1562 København V

CVR-nr.: 34 59 69 13
Stiftet: 14. juni 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Nygaard

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Associeret virksomhed

HJSM Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.733.166 mod 1.671.942 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Driftsresultat	-114.288	-115.889
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	97.781	784.135
Andre finansielle indtægter	2.221.524	1.300.118
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.267	-18.135
Resultat før skat	2.196.750	1.950.229
2 Skat af årets resultat	-463.584	-278.287
Årets resultat	1.733.166	1.671.942
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-30.051.762
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	26.523.704
Disponeret fra overført resultat	-1.266.834	0
Disponeret i alt	1.733.166	1.671.942

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	164.041	66.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	164.041	66.260
Anlægsaktiver i alt	164.041	66.260
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	556.457	540.071
Andre tilgodehavender	348.616	627.744
Tilgodehavender i alt	905.073	1.167.815
Andre værdipapirer og kapitalandele	68.237.261	67.771.016
Værdipapirer i alt	68.237.261	67.771.016
Likvide beholdninger	405.918	246.511
Omsætningsaktiver i alt	69.548.252	69.185.342
Aktiver i alt	69.712.293	69.251.602

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	66.580.486	67.847.320
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>69.660.486</u>	<u>68.927.320</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Selskabsskat	30.807	229.650
Anden gæld	0	73.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.807</u>	<u>324.282</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.807</u>	<u>324.282</u>
Passiver i alt	<u>69.712.293</u>	<u>69.251.602</u>

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.267	18.135
	8.267	18.135
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	463.584	278.287
	463.584	278.287
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.750.930	7.368.604
Tilgang i årets løb	0	1.750.930
Afgang i årets løb	0	-7.368.604
Kostpris 31. december 2016	1.750.930	1.750.930
Opskrivninger 1. januar 2016	-1.684.670	30.051.762
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	97.781	-1.684.670
Årets tilbageførsler på afgang	0	-30.051.762
Opskrivninger 31. december 2016	-1.586.889	-1.684.670
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	164.041	66.260

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HN7 Holding ApS
HJSM Ejendomme ApS, Aalborg	25 %	656.164	391.124	164.041
Associerede virksomheder:				
			Hjemsted	Ejerandel
HJSM Ejendomme ApS			Aalborg	25 %

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	67.847.320	41.323.616
Årets overførte overskud eller underskud	-1.266.834	26.523.704
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.200.000
	66.580.486	67.847.320
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.000.000	1.300.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
	3.000.000	1.000.000